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EK 14: Mezuniyet Aşamasına Gelmiş Öğrenci Anketi 

 

 

 

Katılımcıların yaş aralığı incelendiğinde pek çoğunun 4. sınıf ve mezuna kalmış yaş aralığında olduğu görülmektedir. 

 

Katılanların öğrencilerin neredeyse %93’ü derslerin güncel olduğunu düşünmektedir. Bu konuda Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi bölümü olarak yapmış olduğumuz yeni ders programının öğrencilerin vermiş olduğu yanıtlarla paralellik 

gösterdiği söylenebilir. 
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Güncel dersliklerimizde kullandığımız alt yapıların durumuna verilen yanıtlar incelendiğinde hemen hemen teknolojik 

cihazların kullanıp kullanılmadığına yönelik bir eşitliğin olduğu görülebilir. Yaşanan bu problemin bölüm olarak farkında 

olup gerek Bilgi İletişim Daire Başkanlığı ile gerek Dekanlık tarafına gerekli bilgiler verilmiş olup durumun iyileştirilmesi 

için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

 

 

Derslerin hem teorik hem de pratik açıdan incelenmesinde göze çarpan ilk şey kararsızların sayısının fazla oluşudur. Biz de 

bölüm olarak bunun farkında olduğumuzdan yeni ders programımız hayata geçtiğinde kararsızların sayısında azalış 
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olacağını düşünmekteyiz. Ayrıca Bilimsel Araştırma Yöntemleri dersindeki son 2 haftada uygulanan pratik çalışmalar ve 

hem bölüm hem de fakülte çapında yaptığımız etkinliklerle kararsızların sayısında bir azalma olacağını düşünmekteyiz. 

 

 

Çıkan sonuçlara baktığımız vakit öğrencilerinin çoğunun dersin hocalarının öğrencilerine ilk derste belirttiği öğrenim 

planına uygun hareket ettiği gözükmektedir. Ayrıca UBYS sistemi üzerinden öğrencilerin dersin içeriğine dair bilgi alabildiği 

ve doğrudan dersin hocasıyla iletişime geçebildiği sonucuna varabiliriz. 

 

Çıkan sonuçlar değerlendirildiğinde hocalarımızın ya doğrudan dersin başında ya da UBYS sistemi üzerinden öğrencilerle 

ders hakkında ve özellikle de derse yardımcı kitaplar hakkında bilgi verdiğini görebiliriz. 
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Yine bir önceki yanıtla paralel olarak hocalarımızın öğrencilere yardımcı kaynak konusunda da yardımcı olduğu sonucuna 

varabiliriz. 

 

Bu konuda büyük bir çoğunluğun olduğundan bahsedebiliriz. Özellikle 2023-2024 yılının Güz döneminin Final kağıtlarında 

hocaların ders çıktılarının sorduğu sorulardan hangisi ile örtüştüğünü gösteren bir soru kâğıdı hazırlama zorunluluğu 

getirilmiştir. 

 

Bu konuda teorik eğitimlerin yanında hem ödevlerle hem de sunumlarla interaktif bir ders işlendiği gözükmektedir. 
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Bu konuda gerek oluşturduğumuz Instagram gerekse WhatsApp kanalları üzerinden gerekse de doğrudan UBYS ve e posta 

üzerinden öğrencilerin hocalarla iletişime geçmesinin sonuçları sayısal olarak grafiğe yansımıştır. Ayrıca fakülte olarak her 

Çarşamba günü olarak yaptığımız çay saati programı ile öğrenci ile hoca arasındaki iletişimi doğrudan sağlamaktayız. 

 

 

 

Bu konuda en etkin araçlardan biri olan Instagram, WhatsApp, UBYS ve E posta verimli bir şekilde kullanılmaktadır. 
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Verilen ödevlerin en temel amacı öğrencilere teorik eğitim vermenin yanı sıra pratik eğitimin de verilmesidir. Özellikle bu 

konuda Bilimsel Araştırma Yöntemleri dersi ve Kariyer Planlama derslerinde verilen ödevler hem öğrencileri gerek kamu 

gerek özel sektörde bilimsel anlamda yetkinlikte birey olmasını sağlamaya çalışmaktadır. Bu amaç zaten program eğitim 

amaçlarıyla da örtüşmektedir. 
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Öğretim elemanlarımız bir yandan öğrencilerimize yardımcı olmaya çalışırken bir yanda da modern anlamda iş dünyasının 

en temel kriterlerinden biri olan tarafsız değerlendirme biçimine de alıştırmaya çalıştığı gözükmektedir. 

 

Sonuçların hemen hemen birbirine yakın olmasının sebebi ders çıktılarının güncel olmamasından dolayıdır. Akreditasyon 

vesilesi ile her öğretim üyesi derslerinin çıktılarını ve nasıl değerlendirmeye tabi olacakları UBYS üzerinden ilan 

edilmektedir. 
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Bu konuda yeterli bir çoğunluk olmasına rağmen çalışmalarımız devam etmektedir. Özellikle Kariyer Planlama ve Bilimsel 

Araştırma Yöntemleri derslerinin hem ödev hem de uygulama anlamında tekrardan güncellenmiştir. 

 

İş dünyasından tanınmış kişilerin getirilmesi ve dünyada yaşanan gelişmeler hakkında konferanslar verilmesi bölümümüzce 

yapılmaktadır. Gezi gibi faaliyetler konusunda eksikliğimizin farkında olduğumuzdan dolayı son aldığımız bölüm 

kararlarıyla birlikte bu eksikliğimizi gidermeye çalışacağız. 

 

Bu konudaki eksikliğimizi her sınıfa atanan danışman araştırma görevlileri sayesinde giderileceği düşünülmektedir. 

 

 

Bu konudaki eksikliğimizi hem özel sektörden hem de kamu sektöründen tanınmış iş insanlarını bölümümüze davet ederek 

bu açığı kapatmaya çalışıyoruz. Bu konuda yapmış olduğumuz çalışmalar bölümümüzün web sayfasında bulunmaktadır. 

 

 


